

YY Holding ApS

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 37818488

Årsrapport 18.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Jack Yammin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YY Holding ApS
Korinthvej 5 B
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 37818488
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 18.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Jack Yammin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og drive investeringsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.603 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 1.854 t.kr.

Årets resultat findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.324)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.609.492</u>
Årets resultat		<u>1.603.168</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.492
Overført resultat		<u>1.087.676</u>
		<u>1.603.168</u>
Udbytte udlodnet efter balancedagen		
Ekstraordinært udbytte		<u>103.400</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.137
Kapitalandele i associerede virksomheder		700.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.466.137</u>
Anlægsaktiver		<u>1.466.137</u>
Likvide beholdninger		<u>1.092.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.092.676</u>
Aktiver		<u>2.558.813</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.492
Overført overskud eller underskud		<u>1.288.321</u>
Egenkapital		<u>1.853.813</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		700.000
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>705.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>705.000</u>
Passiver		<u>2.558.813</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	200.645	0	0
Overført til reserver	0	(200.645)	0	200.645
Årets resultat	0	0	515.492	1.087.676
Egenkapital ultimo	50.000	0	515.492	1.288.321
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				250.645
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.603.168
Egenkapital ultimo				1.853.813

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	250.645	700.000
Kostpris ultimo	250.645	700.000
Andel af årets resultat	1.609.492	0
Udbytte	(1.094.000)	0
Opskrivninger ultimo	515.492	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.137	700.000

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
